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Twórca wzoru przemysłowego :Ta h Ching Yan g 

Podstawa pod żelazko na parę 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia : 5 lutego 2002 r 

Pierwszeństwo : 6 sierpnia 2001r(WIPC> ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t podstawa po d 

żelazko na parę. 
Nowość i oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ -

cie podstawy pod żelazko na parę. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a którym fig.l przedstawia podstawę pod 
żelazko na parę w widoku perspektywicznym, fig.2-podstaw ę 
w widoku z  przodu, fig.3 - podstawę w widoku z  tyłu, fig,4 -
podstawę w widoku z  boku, fig.5 - podstawę w widoku z  drugiego 
boku, fig.6 - podstawę w widoku z  góry, a  fig.7- podstaw ę 
w widoku z  dołu. 



Podstawa pod żelazko na parę według wzoru przemys -
łowego, obejmująca część dolną oraz wyższą część górną, po -
siada następujące cechy istotne: część dolna ma, w widoku 
z góry i z dołu, zary s figury złożonej z  półowalu i  trapezu 
równoramiennego z  łukowatą większą podstawą, za ś w widoku 
z boku ma zary s trójkąta prostokątnego, któreg o przeciwpros -
tokątna jes t łukowata, a naroże kąta prostego, łukowat o zao -
krąglone. Część dolna jest wybrana od przodu, tak , że stanowi 
ona tacę na powierzchni, które j znajduj e si ę siedem owalnyc h 
wypiętrzeń. N a każdym wypiętrzeniu znajduj e si ę owalne wy-
brzuszenie, przy czym na sześciu wypiętrzeniach wybrzuszeni a 
położone s ą z boku, a na centralnym wypiętrzeniu wybrzuszeni e 
usytuowane jes t pośrodku. Ponadt o ściany boczne części dolne j 
podstawy mają pośrodku wklęśnięcie. Część górna podstawy ma, 
w widoku z  góry, zary s półowalu, a na jej ścianie górne j 
znajduje si ę wybranie o zarysie jajowatym, w którym usytuowa -
na jest gałka w kształcie stożka ściętego z  wypukłą ścianą 
górną i ryflowaną ścianą boczną. Ponadt o w polu ściany gór -
nej, części górnej podstawy, widoczny jes t obszar o zarysie 
trapezu równoramiennego z  łukowatą podstawą i  zaokrąglonymi 
narożami. W obszarze tym znajdują się kolejno :  walcowa gał -

ka, małe kolist e pole, dwa przyciski, każdy mający w widoku 
z góry zary s prostokąta z  łukowatymi krótszym i bokami, ora z 
koliste wycięcie. Ponadt o na ścianie tylnej części górne j 
podstawy znajduj ą si ę dwa zaczepy , każdy o zarysie liter y 
"L". W obszarze ściany dolnej podstawy widocznych jes t pięć 
nóżek oraz dwa pola położone bliżej krawędzi przedniej pod -
stawy, jedn o pole o zarysie trapezu równoramiennego z  łukowa-

tą podstawą oraz mniejsze pole powstałe z  połączenia pól , 



prostokątnego z  trapezowym, ja k przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig. l do 7. 
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